
2022年9月 

お客様各位 

株式会社ハイベック 

 

生産終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび下記製品につきまして、使用部品の⾧納期化等、諸般の事情により、 

生産を終了させて頂くこととなりました。 

これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 生産終了製品 

電力調整器 

unitzシリーズ 定電圧制御D3000/定電流制御E3000 

 

2. 生産終了時期 

2022年10月頃（9月受注分まで生産） 

 

＊今後につきましては、後継機種「電力調整器 H3000」をご使用頂けますよう、ご検討のほど 

 よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社ハイベック 

 〒104-0044 東京都中央区明石町6-4 ニチレイ明石町ビル8F 

  Tel : 03-3544-1211     Fax : 03-3544-1217 

   

以上 


